

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.05.2024 r.

Sprawa ZP/18/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup endoprotez*” ogłoszonego w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej* pod nr **213972-2024** z dnia **11.04.2024** r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający, ze względu na małe ilości przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 1 poz. od 11 do 19, dopuści dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Dotyczy pakietu 2

1. Czy Zamawiający, ze względu na małe ilości przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 2, część „endoproteza całkowita stawu kolanowego” poz. 2 „wersja antyalergiczna”, dopuści dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający, ze względu na małe ilości przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 2, część „endoproteza rewizyjna stawu kolanowego” poz. od 7 do 14 oraz od 18 do 24, dopuści dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy w pakiecie nr 2 poz. od 25 do 27 Zamawiający dopuści dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

4. Czy w pakiecie nr 2 poz. od 28 do 30 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej cementów i mieszalników zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem z doręczonym produktem.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

5. Czy w pakiecie nr 2 poz. 31 „test diagnostyczny” Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Dotyczy pakietu 5

Czy w pakiecie nr 5 poz. 48, 49, 50, 61-89, 105, 106, 107, 110-138 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec